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Karpacz, 09-09-2019

i Pan

A KARPACZA | Grzegorz Kubik
08. Of. 7ok, Radny Rady Miejskiej Karpacza

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 02.09.2019 w sprawie wyboréw parlamentarnych

ogloszonych na dzien 13 pazdziernika 2019 roku informuje, ze przedstawiony przez Pana opis stanu
faktycznego jest catkowicie niezgodny z prawda, poniewaz w wyborach samorzadowych, ktére odbyty
si¢ 21 pazdziernika 2018 roku lokal wyborczy dla obwodu nr 1 (Karpacz Gérny) zorganizowany byt
w Goscincu ,,.Lesny Dwoér”, ul. Karkonoska 1, a nie w Centrum Medycznym Karpacz. Obwodowa
Komisja Wyborcza nr 6, ktéra miescila si¢ w Centrum Medycznym Karpacz, obstugiwata wylaczenie
pacjentow Szpitala Zarzecze, a nie mieszkancéw Karpacza Gornego.

Pomimo nieprawdziwego opisu stanu faktycznego, odpowiadam na Pana pytania:

1)

3)

Dlaczego nie zorganizowal Pan lokalu wyborczego w wyborach samorzgdowych w 2018 roku
w DW ,, Lesny Dwor”?

Odpowiedz: Lokal wyborczy w wyborach samorzadowych w 2018 roku byt zorganizowany
DW , Lesny Dwor”, ul. Karkonoska 1.

Gdzie zamierza Pan zorganizowaé lokal wyborczy dla Karpacza Gdrnego w wyborach
parlamentarnych ogloszonych na dzien 13 pazdziernika 2019 r.?

Odpowiedz: Lokal wyborczy dla obwodu nr 1 (Karpacz Gérny) zostanie zorganizowany tak
samo jak w przypadku wyboréw do Parlamentu Europejskiego, ktére odbyty sie 25 maja 2019
roku w Niepublicznej Szkole Podstawowej 707, ul. Mysliwska 15c¢. Decyzje o siedzibie lokalu
wyborczego podejmuje Komisarz Wyborczy w Jeleniej Gérze 1.

Czy rozwaza Pan mozliwo$¢ zorganizowania lokalu wyborczego dla Karpacza Gdrnego w
Zespole Szkét Ponadgimnazjalnych przy ul. Gimnazjalnej w Karpaczu?

Odpowiedz: Lokalizacja ta, nie jest brana pod uwage na siedzibe Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 1, poniewaz nie lezy w granicach obwodu glosowania nr 1.
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